EDITAL Nº 44, DE 10 DE ABRIL DE 2017

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 030/2017, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2017 e no Edital de Classificação Final nº 037/2017, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2017, para assumirem os cargos a seguir:

PROFESSOR:

Classificação Inscrição Nome RG

1º 46 Elisabete Maria Bello Lima 5.487.719-6 SSP/PR

2º 73 Rita Nathalia Pires Gervasoni 14.290.975-8 SSP/PR

3º 82 Rosangela Maria Cesca 5.585.322-3 SSP/PR

4º 31 Eliria Becker Cornelli 6.828.580-1 SSP/PR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Inscrição Nome RG

1º 63 Joelma Luisa Schweig 8.212.809-3 SSP/PR

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munidos de

documentos constantes Edital de Abertura nº 030/2017. O não comparecimento no

prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do presente Edital,

implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de

abril do ano de dois mil e dezessete.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro